
 
  
 

府中市議会
 

議会シンポジウムアンケート 

本日はシンポジウムにご参加いただきありがとうございます。 
下記アンケートにご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

該当する項目を○で囲んで下さい。 
 
Ｑ１：あなたは（ 男性・女性 ）  年齢（   ）歳 
 
Ｑ２：シンポジウムに参加して、議会や議員に対する見方が変わりましたか。 
 
 
Ｑ３：府中市の議員定数・報酬を知っていましたか 
 
 
 
Ｑ４：議員定数についてお伺いします。  
（１）シンポジウム参加前はどのようにお考えでしたか。 
 
 
（２）シンポジウム参加後はどのようにお考えですか。 
 
 
 
Ｑ５：議員報酬についてお伺いします。 
（１）シンポジウム参加前はどのようにお考えでしたか。 
 
 
（２）シンポジウム参加後はどのようにお考えですか。 
 
 
Ｑ６：議員のなり手不足解消について、ご意見をお聞かせください。 
   また、その他のご意見・ご感想がありましたら、お聞かせください。 
 
 
 

（ 変わった  変わらない ） 
 

（ 知っていた  知らなかった ） 
 

（ 増員すべき  現状維持がよい  削減すべき  わからない ） 

（ 増額すべき  現状維持がよい  減額すべき  わからない ） 
 

（ 増員すべき  現状維持がよい  削減すべき  わからない ） 

（ 増額すべき  現状維持がよい  減額すべき  わからない ） 

アンケートへのご協力ありがとうございました。 

 


